Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 26/feb./2025

02:46 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

$24,223,030.00
$19,163,830.00

$1,788,000.00

$2,996,200.00
$230,000.00
$45,000.00
$8,938,485.27
$2,569,485.27

$412,000.00
$25,000.00

$480,000.00
$240,000.00

$3,800,000.00
$94,000.00

$100,000.00
$1,218,000.00

$12,177,300.00
$5,914,400.00
$455,000.00
$1,163,900.00

$448,000.00
$699,000.00

$575,000.00
$253,000.00
$1,150,000.00
$1,519,000.00
$6,750,000.00

$4,000,000.00

$2,100,000.00

$0.00
$0.00

-$28,754.10

$0.00
$28,754.10
$0.00
-$288,692.76
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

-$288,692.76
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$24,223,030.00
$19,163,830.00

$1,759,245.90

$2,996,200.00
$258,754.10
$45,000.00
$8,649,792.51
$2,569,485.27

$412,000.00
$25,000.00

$480,000.00
$240,000.00

$3,5611,307.24
$94,000.00

$100,000.00
$1,218,000.00

$12,177,300.00
$5,914,400.00
$455,000.00
$1,163,900.00

$448,000.00
$699,000.00

$575,000.00
$253,000.00
$1,150,000.00
$1,519,000.00
$6,750,000.00

$4,000,000.00

$2,100,000.00

$1,736,940.00
$1,476,000.92

$86,972.00

$65,212.98
$108,754.10
$0.00
$383,980.22

$118,688.10

$12,082.84
$0.00

$122,391.15
$46,243.34

$2,460.00
$34,761.00

$0.00
$47,353.79

$877,053.37
$718,256.49
$17,400.00
$33,793.06

$1,218.51
$21,273.11

$800.00
$15,416.20
$23,896.00
$45,000.00
$411,804.20

$295,012.20

$73,190.00

$1,596,963.00
$1,471,560.92

$86,972.00

$28,430.08
$10,000.00
$0.00
$377,180.22

$118,688.10

$12,082.84
$0.00

$122,391.15
$46,243.34

$2,460.00
$27,961.00

$0.00
$47,353.79

$865,105.37
$718,256.49
$17,400.00
$33,793.06

$1,218.51
$21,273.11

$800.00
$15,416.20
$11,948.00
$45,000.00
$411,804.20

$295,012.20

$73,190.00

$22,486,090.00
$17,687,829.08

$1,672,273.90

$2,930,987.02
$150,000.00
$45,000.00
$8,265,812.29
$2,450,797.17

$399,917.16
$25,000.00

$357,608.85
$193,756.66

$3,508,847.24
$59,239.00

$100,000.00
$1,170,646.21

$11,300,246.63
$5,196,143.51
$437,600.00
$1,130,106.94

$446,781.49
$677,726.89

$574,200.00
$237,583.80
$1,126,104.00
$1,474,000.00
$6,338,195.80

$3,704,987.80

$2,026,810.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/ene./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 26/feb./2025

hora de Impresion | 02:46 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{; ztii'izr;fé)l Modificado Devengado Pagado

PENSIONES Y JUBILACIONES $650,000.00 $0.00 $650,000.00 $43,602.00 $43,602.00 $606,398.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,138,000.00 $0.00 $2,138,000.00 $0.00 $0.00 $2,138,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,645,000.00 $0.00 $1,645,000.00 $0.00 $0.00 $1,645,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $63,000.00 $0.00 $63,000.00 $0.00 $0.00 $63,000.00

ACTIVOS INTANGIBLES $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00

INVERSION PUBLICA $36,572,570.00 $0.00 $36,572,570.00 $0.00 $0.00 $36,572,570.00

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $36,572,570.00 $0.00 $36,572,570.00 $0.00 $0.00 $36,572,570.00

DEUDA PUBLICA $300,000.00 $288,692.76 $588,692.76 $588,692.76 $268,549.76 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $300,000.00 $288,692.76 $588,692.76 $588,692.76 $268,549.76 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $91,099,385.27 $0.00 $91,099,385.27 $3,998,470.55 $3,519,602.55 $87,100,914.72




